
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

110 

3 

881 

283 

14 

281 

838 

16 

17 

513 

28 

73 

109 

Nome 

TALLARINI SAMUELE 

CHINAGLIA DIEGO 

COLLINI CHRISTIAN 

FRANZELIN MICHAEL 

UBERTI MICHELE 

PATELLI MASSIMILIANO 

MAIR RENE' 

MINNITI MARCO 

EGGER THOMAS 

RICCIPUTI ROBERTO 

PAGLIARI FILIPPO 

FRUSTALUPI MASSIMO 

RICCIARDI FRANCESCO 

Classe 

SM 

SM W 

SM W 

SM AMATORI 

SM 

SM W 

SM W 

SM AMATORI 

SM 

SM 

SM 

SM W 

SM 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Tempo Totale 

5:04.061 

5:05.226 

5:09.524 

5:13.730 

5:18.595 

5:24.921 

5:25.427 

5:27.223 

5:30.252 

5:30.604 

5:32.029 

5:44.844 

5:08.002 

Diff 

1.165 

5.463 

9.669 

14.534 

20.860 

21.366 

23.162 

26.191 

26.543 

27.968 

40.783 

1 Giro 

Tempo Migliore 

46.477 

46.428 

46.965 

47.894 

48.711 

49.634 

49.111 

49.677 

49.769 

48.371 

49.570 

52.237 

55.461 

Nel Giro 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

4 

4 

4 

5 

4 

3 

Punti 

108 

104 

100 

96 

92 

88 

84 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.165 

Velocità  Media 

51,562 

Miglior tempo sul giro 

46.428 

Velocità Migliore 

67,537 

Giro Migliore di 

3 - CHINAGLIA DIEGO 

Stampato: 10/10/2021 16:33:19 

Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Concorrente n° 281 + 15' 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo SIT Supermoto 2021 6*  Prova 

SM 

GARA2 SM B 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:09 

Circuito Cittadino Meldola 0,871 km 

10/10/2021 16:20 


